
競争入札による契約の結果
【令和5年1月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０４－支－水草団地土木修繕等工事

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年1月24日
（株）井藤工業
愛知県名古屋市南区源兵衛町４
－３０

2180001014062 一般競争入札 91,636,600円 87,890,000円 95.9％

Ｒ０４－支－千代が丘他７団地自動火災報
知設備修繕その他工事

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年1月25日
日本ファシリオ（株）
東京都港区北青山２－１２－２
８

8010401028417
一般競争入札

（総合評価方式）
149,821,100円 143,000,000円 95.4％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ０４－岩成台他７
団地水道メーター修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和5年1月10日
朋和設備工業（株）
愛知県名古屋市北区杉村１－２
４－８

9180001013413 指名競争入札 24,740,100円 16,060,000円 64.9％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ０４－尾上他４団
地給水ポンプ修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和5年1月16日
（株）名団
愛知県名古屋市北区神明町２１

8180001013620 指名競争入札 29,895,800円 22,770,000円 76.2％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ０４－藤山台水道
メーター修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和5年1月16日
（株）名団
愛知県名古屋市北区神明町２１

8180001013620 指名競争入札 22,817,300円 13,970,000円 61.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


